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ROULETTE DE MANUTENTION SERIE PORTROLL

GUITEL HERVIEU

charge
(kg)

Référence

100

100

80

125

100

125

380300819300 50

65

380300822100 80

CARACTERISTIQUES

e bandage : caoutchouc
o type de fixation : platine

dimensions
platine (h

x ) (mm)

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

67 x 48

75 x 60

105 x 80

Monture en tdle d'acier zinguée

pivotement sur 2 couronnes de billes

double blocage (roue et pivot)

pédale de frein en acier

bandage caoutchouc standard noir

corps de roue en polypropyléne noir
manutention silencieuse pour sols industriels.

largeur
entraxe hauteur
bandage monture moyeu
(mm) (mm)
(mm)

80 x 60 130 35 fixe a rouleaux
80 x 60 130 35 pivotante a frein  a rouleaux
80 x 60 107 35 pivotante a frein & rouleaux
80 x 60 158 35 pivotante a frein  a rouleaux
80 x 60 130 35 pivotante a rouleaux
80 x 60 158 35 pivotante a rouleaux
55 x 30 68 24 pivotante lisse

55 x 40 85 27 pivotante lisse

80 x 60 107 35 pivotante a rouleaux

@ roue
(mm)

100

100

80

125

100

125

50

65

80

Unité de v

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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