

ROULETTE DE MANUTENTION SERIE PORTROLL

GUITEL HERVIEU



Monture en tôle d'acier zinguée pivotement sur 2 couronnes de billes double blocage (roue et pivot) pédale de frein en acier bandage caoutchouc standard noir corps de roue en polypropylène noir manutention silencieuse pour sols industriels.

Référence	charge (kg)	dimensions platine (h x l) (mm)	entraxe (mm)	hauteur (mm)	largeur bandage (mm)	monture	moyeu	Ø roue (mm)	Unité de v
	100	105 x 80	80 x 60	130	35	fixe	à rouleaux	100	L'unité
	100	105 x 80	80 x 60	130	35	pivotante à frein	à rouleaux	100	L'unité
	80	105 x 80	80 x 60	107	35	pivotante à frein	à rouleaux	80	L'unité
	125	105 x 80	80 x 60	158	35	pivotante à frein	à rouleaux	125	L'unité
	100	105 x 80	80 x 60	130	35	pivotante	à rouleaux	100	L'unité
	125	105 x 80	80 x 60	158	35	pivotante	à rouleaux	125	L'unité
380300819300	50	67 x 48	55 x 30	68	24	pivotante	lisse	50	L'unité
	65	75 x 60	55 x 40	85	27	pivotante	lisse	65	L'unité
380300822100	80	105 x 80	80 x 60	107	35	pivotante	à rouleaux	80	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

bandage : caoutchouctype de fixation : platine